
TILL MEJ SOM HYR KYCKLINGAR FRÅN GANGVIDEFARM
Buren
När ni kommer hem så montera ihop buren om ni har en sådan med, annars sätt upp staketet så att
kycklingarna vet vart dom bor någonstans. Efter ca 2 dagar kan ni släppa ut kycklingarna löst på gården
när ni är hemma och dom stannar oftast på gården.
Täck halva buren med en plastsäck och en trasmatta (eller annat) som kan fungera som skugga och
regnskydd.
Sätt in en bolåda i buren så att dom kan gömma sej om dom vill.
Kycklingarna är känsliga för regn eftersom dom inte har fått några ordentliga fjädrar ännu så regnar det
mycket kan man täcka hela buren så att dom inte blir blöta.
Skulle det vara så att dom fryser hemsk och är blöta får ni ta in dom i en kartong och låta dom värma
sej.
Glöm inte att stänga in kycklingarna på kvällen när solen börjar gå ner för katter, hundar och rävar
tycker mycket om kycklingar.
Dom kan bo i en låda på natten om ni har ett uthus som går att stänga till. När dom blir äldre och det är
varmt om natten kan man ha dom ute i buren.
Ett bra sätt att få in sina kycklingar på eftermiddagen i kycklinggården/buren är att varje gång man
kommer med godis (matrester) klappar man med händerna så att dom lär sej att då är det mat. Stäng
alltid in kycklingarna i kycklinggården/buren innan ni åker bort så blir det besvärligare för räven och
rovfågel att besöka er.

FODER

Ni har fått med krossad säd till kycklingarna som skall räcka till att börja med. Man köper mer av mej
eller kornkross vid Granngården eller någon annan kvarn.
Kycklingarna skall ha fri tillgång på kornkross och man kan också erbjuda matrester som frukt och
brödkanter. Ni får prova er fram.
Dom äter allt du brukar lägga i komposten, äppelskrutt, snutten på gurkan, torrt bröd, matrester som
grillat kött (ej kyckling det är äckligt).
Man får se till att man inte ger för mycket matrester för då brukar dom lämna och det kommer andra
som man inte vill ge mat och äter (möss). Ge matrester i en skål eller på en plåt så är det lättare att
städa.
Ligger komposten nära kycklinggården så hittar kycklingarna dit själv och äter upp det dom tycker
verkar bra.
Saker som dom inte äter (kaffe sump, tepåsar, banan skal, skal från citrusfrukter)
Nytt vatten vill dom ha var dag och bra om man lägger en sten i botten på vattenskålen så att dom inte
välter ut den och för att dom enkelt skall ta sej upp om dom trillar i.

Ha det nu så trevligt med dina kycklingar i sommar.
Kickan
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